DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE E O
PIBID-SUBPROJETO DE BIOLOGIA: PERCEPÇÃO DOS SUPERVISORES ACERCA
DAS CONTRIBUIÇÕES NAS ESCOLAS PUBLICA MACAU/RN de autoria de EDWILLIAM
SABINO DE SOUSA, ROSY DAYANNE FERNANDES NASCIMENTO, EDIMARA
DELERINO CIRÍACO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-x-conages?page=7

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-x-conages?page=7